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JULETUR TIL BERLIN-PRAG-BERLIN

BESTIL HOS ANS REJSER FORDI:

• Julemarkeder i både Berlin og Prag

• Centralt beliggende hoteller

• Dansk ekspert rejseleder Hans Justesen

I år har vi kombineret en skøn julerejse mellem Berlin og Prag.
Berlin er stedet, hvor man virkelig kan komme i julestemning, med de fantastiske julemarkeder, der 
hvert år tilbyder dejlig juleunderholdning. En tur til Berlin i december er en mulighed for både at 
opleve det klassiske Berlin og et stemningsfuldt Berlin i fuld julepragt. På vores juletur bor vi på et 
centralt hotel med julemarkeder lige udenfor hoteldøren.
Prag er kendt for sit tilnavn; Den Gyldne Stad, og det gør sig endnu mere gældende i julen, hvor 
byens mange julemarkeder er smukt belyst i de traditionelle julefarver. Hvert år er der desuden et 
fælles tema for julemarkederne, der vil blive offentliggjort senere på året. Prags julemarkeder har et 
stort udvalg smukke varer udstillet og en lang række madboder ofte med traditionel tjekkisk mad.

Dag 1 – Ankomst til Berlin, Jule-
markeder på egen hånd
Vi kører fra Danmark tidligt om morge-
nen og ankommer til Berlin om efter-
middagen. Vi tjekker ind på vores ho-
tel Park Inn Radisson Berlin, der ligger 
fantastisk centralt på Alexanderplatz 
kun 300 meter fra Berlins ikoniske TV-
tårn. Allerede efter indtjekning, bliver 
der tid til at gå på opdagelse i området 
omkring hotellet og besøge et af de 
utallige julemarkeder f.eks. det store 
julemarked ved rådhuset eller julemar-

kedet på Alexanderplatz, der begge 
er inden for meget kort gåafstand. En 
smule længere væk ligger et julemar-
ked på Bebelplatz. Om aftenen er der 
aftensmad på egen hånd.

Dag 2 – Julemarked og Shopping i 
Berlin, Ankomst til Prag
Efter morgenmad på hotellet skal vi 
tjekke ud og med bussen på en kort tur 
fra bydelen Mitte til bydelen Charlot-
tenburg. Undervejs kører vi forbi Bran-
denburger Tor og Siegessäule. Vi skal 
besøge julemarkedet på Breitscheid-
platz, der ligger ved siden af Gedächt-
niskirche. Julemarkedet har mere en 
100 boder hvert år med alt fra glas-
kunst til legetøj. En anden mulighed er 
at besøge butikken Käthe Wohlfahrt, 
beliggende på Kurfürstendamm kun 
lidt væk fra julemarkedet, der udeluk-

kende sælger julepynt hele året rundt. 
Tæt på markedet er der adskillige stor-
centre, én af dem KaDeWa, der er det 
største i Europa med en størrelse på 
60.000 m2. Der er gode muligheder for 
at finde frokost ved en af de mange 
madboder, der også kan findes ved ju-
lemarkedet eller i et af storcentrene.

Først på eftermiddagen mødes vi ved 
bussen og forlader Berlin i første om-
gang, mens vi sætter kursen sydpå mod 
Prag. Vi ankommer til Botel Albatros 
først på aftenen og tjekker ind. Her-
efter er der aftensmad på egen hånd, 
samt tid til at besøge julemarkederne 
på Vaclavske Namesti og Staromestske 
Namesti (Det gamle torv), der begge 
ligger indenfor gåafstand. På Staro-
mestske Namesti, det største julemar-
ked i Prag, står der hvert år et 25 meter 
højt juletræ, der tændes kl. 16:30, hvil-

5 dage
fra

kr. 4.645
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 AFGANGE VARIGHED PRIS PR. PERSON

Prisen inkluderer
√ Busrejse i 4-stjernet luksusbus
√ Morgenbakke i bussen
√ Kaffe/te i bussen efter behov
√ Ophold i delt dobbeltværelse
√ 4 x morgenmad
√ 2 x aftensmad
√ Julemarkeder i Berlin med guide
√ Julemarkeder i Prag med guide
√ Transport og udflugter ifølge        

program
√ Dansk ekspert rejseleder
√ Skatter, afgifter samt bidrag til      

Rejsegarantifonden

Tillæg pr. person
• Enkeltværelse kr. 899,-

Park Inn by Radisson Berlin Alexan-
derplatz 4****
Hotellet har 37 etager med hele 1,028 
værelser med fantastisk panorama ud-
sigt over Berlin. Læs mere på www.ra-
dissonhotels.com

Botel Albatros 3***
Albatros har 86 dobbelkahytter, der lig-
ger på første og anden sal, og udstyret 
med brusebad og toilet, satellit-tv, cen-
traltelefon og wi-fi. Læs mere på www.
botelalbatros.cz

ket anses for at være det mest imponerende syn 
på nogle af Prags flotte julemarkeder. Om aftenen 
skal vi spise på Botel Albatros.

Dag 3 – Julemarkeder ved borgområdet 
Hradcany og Námestí Míru
Efter morgenmaden skal vi med bussen over Vl-
tava (Moldau) til borgområdet og besøge jule-
markedet på torvet foran St. Georges Basilika. I 
utroligt smukke omgivelser udgår mellem 20 og 
30 træstande julemarkedet ved borgområdet. 
Herefter tager vi køreturen til julemarkedet ved 
Námestí Míru. Námestí Míru er formegentlig det 
mest autentiske julemarked i Prag, hvor der vil 
være lidt færre turister end på de andre julemar-
keder. Her vil der være gode muligheder for at 
købe frokost inden vi tager tilbage på botellet. 
Herefter står den på tid på egen hånd indtil, der 
er aftensmad samlet på botellet.

Dag 4 – Julemarkeder og Shopping i Prag, 
Ankomst Berlin
Efter morgenmaden går vi i samlet flok en tur ind 
og kigger på julemarkederne (Námistí Republiky, 
Vaclavske Namesti og Staromestske Namesti) be-
liggende i hjertet af Prag. På turen vil vores guide 
samtidig fortælle lidt om nogle at de historiske 
bygninger vi passerer bl.a. Krudttårnet, Det astro-
nomiske ur og Tyn-kirken. Undervejs på rundturen 
er der tid ved hvert julemarked til at shoppe eller 
til at finde frokost. Herefter er der udtjekning fra 
hotellet og turen går mod Berlin først på efter-
middagen med forventet ankomst ved først på af-
tenen. Vi ankommer til samme hotel i Berlin, som 
vi brugte på første overnatning på rejsen. Her kan 
vi igen besøge julemarkederne, der ligger lige ved 
hotellet. Aftensmad er på egen hånd.

Dag 5 – Hjemrejse
Efter morgenmad sætter vi kursen mod Danmark. 
Der bliver naturligvis et stop ved grænsen, således 
at de sidste juleindkøb kan gøres. 

 26.11. - 30.11.  5 dage 4.645,-

Julemarked i BerlinJulemarked i Berlin

Julemarked i BerlinJulemarked i Berlin


